2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 09 июля 2024 года
№ 644-VII ДГ

О назначении исполняющего обязанности Председателя Думы города

В соответствии со статьёй 5 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV  ДГ,
в связи с принятием решения Думы города от 05.07.2024 № 634-VII  ДГ
«Об освобождении от должности Председателя Думы города Сургута
VII созыва и досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Сургута VII созыва» Дума города РЕШИЛА:

1.  Назначить Олейникова Александра Игоревича, заместителя Председателя Думы города Сургута VII созыва, исполняющим обязанности Председателя Думы города Сургута VII созыва, осуществляющим свою деятельность на непостоянной основе, с 09.07.2024 до вступления в силу решения об избрании Председателя Думы города Сургута VII созыва.
2.  Администрации города опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

И.о. Председателя Думы города					    А.И. Олейников

[bookmark: _GoBack]«09» июля 2024 г.

image1.gif